PREMUNIIALL1S

wBSC
AMERICAS

REPORTE DIARIO - DAILY REPORT

3 DE JUNIO/JUNE 2022

#PreMundialU15 #U15WorldCup

LY.V =1~




(LA 2,

oot PREMLUNITIALL

OFICIALES - OFFICIALS

DIRECTOR DEL TORNEO - TOURNAMENT DIRECTOR

= Aracelis LEON (VEN)

COMISION TECNICA - TECHNICAL COMMISSION

Technical Director - Director Técnico: B8 Oscar E. IZAGUIRRE (VEN)
=N §o56 ALVAREZ (VEN) B8N oc] HUERFANO (VEN)

ARBITROS - UMPIRES

Umpire Director - Director de Arbitros: B8 Miguel HERNANDEZ (VEN)

B= Norge HERNANDEZ (CUB) B javier MARTINEZ (COL) ™ Luis MENDOZA (PAN)

Delfin PEREZ (DOM) = Noel BAEZ (VEN) B Alejandro BARRIOS (VEN)

= Daniel MENDOZA (VEN) W | conardo NIEVES (VEN) B Anderson VALERO (VEN)
B pouglas SEQUERA (VEN)

ANOTADORES OFICIALES - OFFICIAL SCORERS

Scorers Director - Director de Anotadores: == William COGOLLO (COL)

. \[ilagros GIL (VEN) B Edwin SILVA (VEN)

#PreMundialU15 #U15WorldCup

LY.V =1~




".!J.I.Elﬂ

=M PREMUNDIALLY

ROSTER
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Fec. Nacimiento
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GAVIRIA CASTILLA
DE LA ROSA VASQUEZ
PATERNINA MERCADO
ARROYO CUELLO
ANGULO PUELLO
FUENTES PEREZ
RICARDO PINEDA
DIAZ PATERNINA
JULIO CARRASCAL
BUELVAS HERNANDEZ
ANGULO PUELLO
BARRIOS BENAVIDEZ
JIMENEZ LEON
CONTRERAS REALES
THERAN OTERO
BARRIOS BENAVIDEZ
SANCHEZ ANAYA
NAVARRO CARRANZA

THERAN JULIO
RODRIGUEZ SALCEDO
CORREA ELLIS
SANCHEZ ESPANA

Johander David
José Armando
Junior Ricardo
Samuel

Allan de Jesus
Ivan Antonio
Ibrain Andrés
Jord David
Janier David
Ivan Camilo
Allan de Jesus
Luis

Jesus David
Diego Alejandro
Jhosman de Jesus
Luis

David Saith
Miguel Angel

Miguel

Jorge Andrés
Danny Miguel
Miladys

P 2007-01-19
P 2007-09-03
C 2007-03-13
P,IF 2007-05-23
IF 2007-10-30
P 2007-01-03
IF,OF  2007-07-25
IF 2007-11-18

UTL 2007-01-10
C 1B 2008-04-22

IF 2007-10-30
C 1B 2008-02-11
OF 2007-09-09
IF 2007-10-10

OF,IF  2007-10-03
C 1B 2008-02-11
P 2007-02-14
P, OF 2007-07-08

Manager
Coach

Coach

Jefe de Equipo
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74
75
64
64
59
84
72
72
70
84
59
75
60
63
89
75
86
83

\ Altura

171
176
168
175
170
188
172
171
172
188
170
166
174
163
185
166
182
190
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# | Apellidos Nombres
1 CRUZECHEMENDIA Alejandro Derlys IF 2007-01-02 R R 80 187
2 BATISTA CORRALES Mailon Francisco P 2007-09-16 R R 80 180
3 VILLAVICENCIO PRIETO  Junior David P 2007-03-17 L L 75 176
4 VALLE OTANO Jonathan IF 2007-10-28 R R 73 177
5 RODRIGUEZ CUEVAS Malkol Daniel OF 2007-01-28 R S 74 175
6 RODRIGUEZ PENA Yordan P 2008-01-29 R R 80 187
7 MACHADO TORRES Ernest P 2007-02-24 R R 82 175
8 VALLE RIVALTA Yan Carlos UTL 2007-02-04 R R 48 158
10 PENA TORES Roberto David IF 2007-09-03 R R 76 183
11 RUIZ DIAZ Yaider UTL 2007-02-05 R R 0 0
12 RODRIGUEZ CUTINO Johan Alejandro IF 2007-07-28 R R 78 178
13 FERRAN VALODIA Dunieski IF 2007-02-16 R R 73 170
14 PRIETO ALONSO Alejandro Enrique P 2007-01-26 R R 76 175
21 REYES NUNEZ Danel P 2007-04-21 R R 76 187
22 MENENDEZ CRESPO Yosniel P 2007-05-02 R R 83 190
23  DANGUILLECOURT PISS Pedro Julio OF 2007-03-21 L L 82 176
25 PEREZ PEDROSO Segian Jesus OF 2007-03-21 R R 78 174
26 HERNANDEZ NAVARRO Robier Ernesto P 2007-01-13 R R 70 178
GONGORA RODRIGUEZ Luis Manuel Manager
MENESES HERNANDEZ Luisvany Entrenador de pitcheo
Urrutia Ramirez Osmani Entrenador
FIGUEROA MARTINEZ Alexis Entrenador
Aguila Roman Francisco A Médico
Corbea Bravo Heriberto Lider de delegacién
RODRIGUEZ VEGA Yoel Yasmani Delegacion
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11
13
17
18
19
28
31
44
47
56
77
81
96
99

MOLINA FRIAS
PINILLA OCANA

MC CLEAN GONZALEZ
GARCIA CEDENO
PRADO RAMEA
VARGAS MYRIE
CABALLERO GAITAN
MENDOZA DE LEON
GARCIA MARRONE
NAVARRO RODRIGUEZ
PLICET HERRERA
RIVERA AGUERO
MEDINA BONILLA
NAVARRO CABRERA
DOWNER RECORD
ALLEN ORTEGA
CARRASCO CABALLERO
ACEVEDO GUTIERREZ

DE LEON FLORES
HERNANDEZ ESCUDERO
PLICET TORRES
DELGADO ALVAREZ
SAMANIEGO MORENO
VARGAS VARGAS

Yadier Eduardo
Jorge Luis

Alan David
César Miguel
Edgardo Elias
Jeremy Alberto
Juan David
Brandy Rubiel
Gustavo Roman
Cristian Ariel
Luis Erasmo
Luis Eduardo
Roderick Alexis
Cristian Martin
Jhojan Oriel
Iverson Rahid
Diego Gabriel
Javier Ovidio

Audes Leopoldo
Andy Francisco
Luis Erasmo
Israel

Juan Fernando

Alex Antonio

OF
IF

2007-06-17
2007-11-22
2007-08-05
2007-09-21
2007-11-11
2007-05-05
2007-08-17
2007-11-26
2007-09-19
2007-03-05
2007-02-04
2007-03-04
2008-04-01
2007-06-08
2007-09-06
2007-08-18
2007-05-15
2007-02-27

Manager

Entrenador de pitcheo

Entrenador
Entrenador
Entrenador

Lider de delegacién
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69
58
58
52
86
82
73
79
64
59
84
80
61
65
60
57
64
71

\ Altura

176
182
180
176
172
187
172
183
180
170
172
172
163
170
172
172
171
177
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# | Apellidos Nombres Fec. Nacimiento \ Altura
1 MELENDEZ LEON Gustavo Alejandro P,SS 2007-10-19 L R 0 0
2 NAVARRO Dwen P, IF 2007-09-18 R R 0 0
4 CAMPOS Juliomar C IF 2007-02-09 R R 0 0
6 CRUZ Orlando OF 2007-01-23 R R 0 0
8 MALAVE Deuel C IF 2007-07-01 R R 0 0
9 RIVERA Dylan OF 2007-04-04 R R 0 0

11 VAZQUEZ Angel P, IF 2007-05-20 R R 0 0
12 CARRION Enrico C IF 2007-08-14 R R 0 0
13 CARLO Carlos P, OF 2007-04-03 R R 0 0
15 MATOS Jonathan C, 1B 2007-06-06 R R 0 0
16 LOPEZ Ryan P, OF 2007-08-03 L L 0 0
17 VARGAS Pablo P 2007-10-31 L L 0 0
18 CARRASQUILLO Isaac P, OF 2007-04-02 L L 0 0
27 SOTO Wwill UTL 2007-06-18 L R 0 0
32 FIGUEROA Pablo P, OF 2007-06-14 R R 0 0
34 VEGA Gerant P 2007-05-15 L L 0 0
42 RODRIGUEZ Jean P 2007-03-07 R R 0 0
88 ORTIZ Santiago P, OF 2007-09-17 R R 0 0

SOLA Jose Manager

MARIO Avila Entrenador

SANTIAGO Eric Entrenador

ESCANIO FIGUEROA Bryan Entrenador

HIGGINBOTHAM FRANK Lider de delegacion
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GONZALEZ
FRIAS

GENAO MADRIAL
PENA ARAUJO

BRITO CARMONA
COLLADO

SANCHEZ RODRIGUEZ
CIRIACO SANTOS
FRANK ENCARNACION
FAMILIA CONTRERAS
HURTADO DURAN
MENDEZ DE LEON
RODRIGUEZ

RIJO RIJO

SALIO YASEPH

JUAN CONSORO

CRUZ JOSE

SIMON DUARTE

Genao

Josuar de Jesus
Alexander

Feliz Jose Jr
Carlos Manuel
Heins

Ronny

Yunior A
Brayant

Kevin Enmanuel
Victor Manuel
Victor Yadiel
Sandel Luis

Juan Antonio
Leonardo Gabriel
Angel Luis
Joselvis

Wilbert Alexander
Jhon Hansel

Ramon Antonio
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2007-10-16
2007-03-10
2008-01-19
2007-10-11
2007-12-14
2007-11-28
2007-01-08
2007-12-05
2008-08-11
2007-02-12
2007-05-24
2007-01-30
2007-07-26
2007-11-22
2008-02-16
2007-01-21
2007-09-02
2008-01-01

Manager
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0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
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10
12
15
16
18
19
20
21
22
23
24

URBINA
RODRIGUEZ
PERNALETE
AVILA

PINERO

LUGO

LASORSA
TORRELLES
MORILLO
RENGIFO
BLANCO PARRA
RIVERO
GONZALEZ
ROJAS MARTINEZ
RAMIREZ
NOGUERA
ARCHILA
VALDIVIEZO

JARAMILLO MORALES
OCANTO

ROMERO

SEQUERA MEDINA
ZORRILLA

MEZA

Nestor
Gabriel

Carlos

Carlos

Aaron

Cesar

Rafael

Yaiker

Jirvin

Julio

Kennew Jones
Erkys

Deinys
Franklin Eduardo
Jheifer

Kevin

Pascual
Alexandre

Juan Carlos
Johan

Luis

Francisco Javier
Niowaldo

Javier

IF
IF

IF

OF

IF
OF

2007-06-13
2007-05-03
2007-05-21
2008-03-24
2007-05-15
2007-02-05
2007-05-27
2007-02-20
2007-08-06
2007-01-14
2007-06-21
2007-10-13
2007-01-19
2007-03-20
2007-06-21
2007-08-17
2007-01-23
2007-01-14

Manager
Entrenador de 3B
Entrenador
Entrenador
Entrenador de 1B

Entrenador de pitcheo
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80
70
80
72
83
77
80
77
85
82
85
74
85
85
80
189
77
82

\ Altura

155
183
155
188
155
155
155
155
182
155
188
185
182
155
182

82
183
155
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